Ogłoszenie 
o Zebraniu Wiejskim

Wójt Gminy Sicienko i Sołtys Sołectwa Samsieczno zwołują Zebranie Wiejskie Sołectwa Samsieczno, które odbędzie się 
7 grudnia 2011 roku o godz. 14.30
w Szkole Podstawowej im. Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie 
W przypadku, gdy w pierwszym terminie w Zebraniu nie będzie uczestniczyć co najmniej 1/5 uprawnionych mieszkańców, Zebranie odbędzie się w drugim terminie w tym samym dniu o godz. 14.45.  
Proponowany porządek Zebrań jest następujący:
1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad Zebrania Wiejskiego.
3. Przedstawienie założeń i projektu budżetu gminy Sicienko na 2012, informacji o kierunkach polityki społecznej i gospodarczej oraz wykorzystaniu środków budżetowych.
4. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie zmiany Statutu Sołectw
5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie Zebrania.
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Wójt Gminy Sicienko zawiadamia, że podczas Zebrania Wiejskiego                           w Samsiecznie, które odbędzie się 7 grudnia 2011 roku o godz. 14.30 w Szkole Podstawowej im. Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie przeprowadzone zostaną konsultacje w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Samsieczno. 
Konsultacje polegać będą na oddaniu głosu popierającego, przeciwnego lub wstrzymującego się na karcie do głosowania o treści określonej w załączniku do Zarządzenia nr 79/11 Wójta Gminy Sicienko z dnia 25 listopada2011 roku. Treść karty została określona wg poniższego wzoru. 

	CZY JESTEŚ ZA ZMIANĄ STATUTU SOŁECTWA SAMSIECZNO ZGODNIE Z BRZMIENIEM OKREŚLONYM W PROJEKCIE UCHWAŁY RADY GMINY SICIENKO PRZEDSTAWIONYM PODCZAS ZEBRANIA WIEJSKIEGO W DNIU PRZEPROWADZENIA NINIEJSZYCH KONSULTACJI

 
	    TAK		                NIE                                            WSTRZYMUJĘ SIĘ


Znaki „X” stawia się w kratce obok jednej ze wskazanych poniżej odpowiedzi.

Postawienie znaku „X” w kratce obok odpowiedzi „TAK” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest za zmianą Statutu Sołectwa Samsieczno zgodnie z projektem uchwały Rady Gminy Sicienko
Postawienie znaku „X” w kratce obok odpowiedzi „NIE” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest przeciwny zmianie Statutu Sołectwa Samsieczno zgodnie z projektem uchwały Rady Gminy Sicienko
Postawienie znaku „X” w kratce obok odpowiedzi „WSTRZYMUJĘ SIĘ” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach wstrzymał się z wyrażeniem opinii 

Głos jest ważny, jeśli postawiono znak „X” tylko w jednej kratce. 

Głos jest nieważny, gdy postawiono znak „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawiono znaku „X” w żadnej kratce.





W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie Sołectwa, posiadające czynne prawo wyborcze do Rady Gminy.
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